- - -

1 	ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
CÂMARA MUNICIPAL DE MONTENEGRO

r
"Montenegro Cidade das Artes

Montenegro

Capital do Tanino e da Citricultura"

Ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,
para ver da possibilidade de atender.

Presidente

PEDIDO DE PROVIDÊNCIAS N.° 	12018

Gabinete do Vereador, 14 de novembro de 2018.

Excelentíssimo Senhor Presidente:

Solicito a Vossa Excelência, nos termos regimentais, seja encaminhado
ao Poder Executivo Municipal o seguinte PEDIDO DE PROVIDENCIAS:

Consertar com urgência rede de esgoto na Rua Rodolfo Helier, em
frente ao n° 656, que faz esquina com a Rua Carlos Gustavo Jahn, no B. São João.

Fotos em anexo demonstra que o buraco rente ao meio fio está
aumentando, prejudicando o estacionamento de veículos.

Para evitar que a situação se agrave, necessário intervenção imediata.

Von R.
MDB

Proposição elaborada e redigida pelo Gabinete do Vereador cristiano Braatz

"DOE ÓRGÃOS, DOE SANGUE: SALVE VIDAS"

PP Conserto na rede de esgoto na Rua Rodolfo HelIer, nr. 656 - B. São Jogo.

-